
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 1»

456441, Челябинская область, г. Чебаркуль, ул. 9 Мая, 34,тел: 8 (35168) 2-33-22, 2-25-18

ПРИКАЗ

01.09. 2020г.

Об антикоррупционной 
политике ДОУ

№82
г.Чебаркуль

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ 
и на основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 
«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной 

политики в МБ ДОУ «ДС № 1» старшего воспитателя Платову О.С.
2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 

реализацию антикоррупционной политики в ДОУ (ПРИЛОЖЕНИЕ 1);
3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в ДОУ 

(ПРИЛОЖЕНИЕ 2);
4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2020- 

2021 уч.год (ПРИЛОЖЕНИЕ 3);
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В. Огородова


